«Том»

сикт  овмöдчöминса

администрация
	[image: image1.png]

Администрация

сельского поселения
«Том»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   01 октября  2013 года                                                                              №   62
Республика Коми, Ижемский район, пст. Том
Об увеличении должностного оклада специалиста,

осуществляющего обеспечение деятельности администрации сельского поселения «Том»
Руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Том»

администрация сельского поселения «Том»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Увеличить с 01 октября 2013 года  в 1,055 раза  размер должностного оклада специалиста, осуществляющего обеспечение деятельности администрации сельского поселения «Том» согласно приложения.
          2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 октября 2013 года.

Глава сельского поселения «Том»                                          Т.А. Князькина
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Том»
от   01 октября 2013 года № 62
Размеры

 должностного оклада специалиста, осуществляющего обеспечение деятельности администрации сельского поселения «Том»
	Наименование должности
	Размеры
месячных
окладов
 (руб.)

	                               1
	   2

	Специалист, осуществляющего обеспечение деятельности администрации сельского поселения «Том»
	1839